
お客様各位 

 

 支配人 永瀬 洋平 

TEL 058-231-8156 

FAX 058-294-2807 

料理旅館「石金」のおせちのご案内 

寒さ厳しくなり、何かと慌ただしい今日この頃、皆様方の会社でも、お忙しくなることと存じます。 

また、ご家庭に於かれましては、奥様方も迎春準備でたいへんではないでしょうか。 

そこで、来春のおせちに石金謹製のおせちは、如何でしょう。きっと、奥様にもお慶び頂けます。 

石金のまごころをつめこんだおせち料理で新春をお迎え下さいませ。 

尚、おせちは 12 月 31 日にお届けにあがります。 

 

 

特選おせち料理セット三段重のご案内 

料理旅館石金の粋を集めた特選おせち料理はいかがですか。 

食材にこだわり、調理法にもこだわった、特選おせち料理 3 段重 

限定 20 折 32,400 円 

おせち料理お申込書（FAX でのお申込みもお受付しております） 

フリガナ  

ご連絡先 

 

      （   ） お名前 
様 

ご住所 

〒  － ご注文 

おせち三段重 特選おせち三段重 

折 折 

備考欄 
 

 

お
せ
ち
料
理
三
段
重 

 
 

二
三
，
０
０
０
円 

（
消
費
税
込
） 

 
 

地方発送承ります 
※配送費用は実費分を別途頂

戴しております。 


